
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 червня 2019 року № 248

Про погодження режиму роботи

Керуючись статтею 30б) Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши заяву ТОВ «Гребінківська міська лікарня
ветеринарної медицини»( вх. від 11.06.2019 р. № 969/03.1-17), виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити за погодженням з власниками Товариства з обмеженою
відповідальністю «Гребінківська міська лікарня ветеринарної
медицини», яке розташоване за адресою: м. Гребінка, вул.
Магістральна, буд.94, зручного для населення режиму роботи:

Понеділок- п'ятниця: Початок роботи: о 08.00 годині
Кінець роботи: о 17.00 годині

Субота-неділя:
Початок роботи: о 08.00 годині
Кінець роботи: о 14.00 годині
Без вихідних.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


